
Datu drošības lapa 
Saskaņā ar 1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPPUSĒ - 
 

Lapa 1/11 

 

 

 

 
 

 2. IEDAĻA: BĪSTAMĪBAS IDENTIFIKĀCIJA 

2.1 Vielas vai maisījuma klasifikācija: CLP regula (EK) Nr. 1272/2008: 

Šī produkta klasifikācija ir veikta saskaņā ar CLP Regulu (EK) Nr. 1272/2008. 

Acu kairinājums. 2: acu kairinājums, 2. kategorija, H319 

Flam. Liq. 3: uzliesmojoši šķidrumi, 3. kategorija, H226 

2.2 Etiķetes elementi: 

CLP regula (EK) Nr. 1272/2008: 

Brīdinājums 

Bīstamības paziņojumi: 

Acu kairinājums. 2: H319 - Izraisa nopietnu acu kairinājumu Flam. Liq. 3: H226 - Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki Drošības prasību 
apzīmējumi: 

P210: Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt P280: Valkājiet 
aizsargcimdus / aizsargtērpu / acu aizsargus 

P305 + P351 + P338: SASKARĒ AR ACĪM: vairākas minūtes uzmanīgi skalot ar ūdeni. Noņemiet kontaktlēcas, ja tādas ir un to ir viegli 
izdarīt. Turpiniet skalošanu 

P370 + P378: Ugunsgrēka gadījumā: dzēšanai izmantojiet ABC pulvera ugunsdzēšamo aparātu. P403 + P233: Uzglabāt labi vēdināmā 
vietā. Uzglabāt cieši noslēgtu 

P501: Atbrīvoties no satura / tvertnes atbilstoši noteikumiem par bīstamajiem atkritumiem vai attiecīgi iepakojumu un izlietoto 
iepakojumu 

2.1. Citi apdraudējumi: 

Produkts neatbilst PBT / vPvB kritērijiem 
 
 

1.1. Produkta identifikators: Velox Duo salvetes 
1.2 Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot: 
Atbilstošie lietošanas veidi: Dezinfekcijas līdzeklis. Tikai profesionālam lietotājam. 
Lietojumi, ko neiesaka: visi lietošanas veidi, kas nav norādīti šajā sadaļā vai 7.3 
1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju: 
MEDISEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c 
21-030 Motycz - lubelskie - Polska Tālr .: +48 81 535 22 92 
g.gromadzki@medisept.pl https://medisept.pl/ 
1.4. Avārijas tālruņa numurs: 112 

 

3.1 Viela: 

Nav piemērojams 

3.2 Maisījums: 

Ķīmiskais apraksts: Šķīdums, kura pamatā ir šķīdinātāji, spirti un virsmaktīvās vielas. 

Sastāvdaļas: 

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 II pielikumu (3. punkts) produkts satur: 

 



Datu drošības lapa 
Saskaņā ar 1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

SECTION 3: COMPOSITION/INFORMATION ON INGREDIENTS (continued) 

- Turpinājums nākamajā lapā - 

Lapa 2/11 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

¹ Vielas, kas rada bīstamību veselībai vai videi un kuras atbilst kritērijiem, kas noteikti Regulā (ES) Nr. 2015/830 

 

 
 

Identifikācija Ķīmiskais nosaukums /klasifikācija Koncentrācija 

CAS: 64-17-5 Etanols¹ Pašu klasificēts  

EC: 
Indekss: 
REACH: 

200-578-6 
603-002-00-5 
01-2119457610-43- 

50 - <75 % 
 

Regula 1272/2008 

 
Acu kairinājums. 2: H319; Uzliesmojošs šķidrums. 2: H225 - Briesmas 

 XXXX    

CAS: 67-63-0 Propan-2-ol¹ ATP CLP00  

EC: 
Indekss: 
REACH: 

200-661-7 
603-117-00-0 
01-2119457558-25- 

2,5 - <10 % 
 

Regula 1272/2008 

 
Acu kairinājums. 2: H319; Uzliesmojošs šķidrums 2: H225; STOT SE 3: H336 - Briesmas 

 XXXX    

 
 
 
 

 

4.1 Pirmās palīdzības pasākumu apraksts: 

Intoksikācijas simptomi var parādīties pēc saskares, tāpēc šaubu gadījumā meklēt medicīnisko palīdzību tiešai ķīmiskā produkta 
iedarbībai vai pastāvīgam diskomfortam, parādot šī produkta SDS. 

Ieelpojot: 

Šis produkts nav klasificēts kā bīstams ieelpojot. Tomēr intoksikācijas simptomu gadījumā ieteicams izņemt skarto personu no 
iedarbības zonas, nodrošināt tīru gaisu un turēt miera stāvoklī. Ja simptomi saglabājas, lūdziet medicīnisko palīdzību. 

Nonākot saskarē ar ādu: 

Kontakta gadījumā ieteicams rūpīgi notīrīt skarto zonu ar ūdeni un neitrālām ziepēm. Ādas izmaiņu gadījumā (dzelonis, apsārtums, 
izsitumi, pūslīši utt.), Meklējiet medicīnisko palīdzību, izmantojot šo drošības datu lapu. 

Saskaroties ar acīm: 

Vismaz 15 minūtes acis rūpīgi skalojiet ar remdenu ūdeni. Neļaujiet skartajai personai berzēt vai aizvērt acis. Ja ievainotā persona 
izmanto kontaktlēcas, tās jānoņem, ja vien tās nav pielipušas acīm, tādā gadījumā tas var radīt papildu bojājumus. Visos gadījumos 
pēc tīrīšanas pēc iespējas ātrāk jākonsultējas ar ārstu ar produkta SDS. 

Norijot / ieelpojot: 

Patēriņa gadījumā nekavējoties meklējiet medicīnisko palīdzību, uzrādot produkta SDS. 

4.2 Svarīgākie simptomi un ietekme - akūta un aizkavēta: 

Akūta un aizkavēta ietekme ir norādīta 2. un 11. nodaļā. 

4.3 Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi: 

Nav piemērojams 

 

5.1 Ugunsdzēsības līdzekļi: 

Ja iespējams, izmantojiet daudzvērtīgus pulvera ugunsdzēšamos aparātus (ABC pulveris), kā alternatīvu izmantojiet putu vai 
oglekļa dioksīda ugunsdzēšamos aparātus (CO). IETEICIET NELIETOT kā dzēšanas līdzekli pilnu strūklu ūdeni. 

5.2 Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība: 

Sadegšanas vai termiskās sadalīšanās rezultātā rodas reaktīvi apakšprodukti, kas var kļūt ļoti toksiski un līdz ar to nopietni 
apdraudēt veselību. 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem: 

Atkarībā no ugunsgrēka lieluma var būt nepieciešams lietot pilnu aizsargapģērbu un autonomu elpošanas aparātu (SCBA). Saskaņā 
ar Direktīvu 89/654 / EK jābūt pieejamām minimālajām ārkārtas situācijām un aprīkojumam (ugunsdzēsības segām, portatīvam 
pirmās palīdzības komplektam ...). 

Papildu noteikumi: 

Rīkojieties saskaņā ar iekšējo ārkārtas situāciju plānu un informācijas lapām par darbībām, kas jāveic pēc negadījuma vai citām 
ārkārtas situācijām. Likvidējiet visus aizdegšanās avotus. Ugunsgrēka gadījumā atdzesējiet produktu tvertnes un cisternas, kuras ir 
paaugstinātas temperatūras ietekmē uzņēmīgas pret degšanu, eksploziju vai BLEVE. Izvairieties no ugunsgrēka dzēšanai izmantoto 
produktu izliešanas ūdens vidē. 

 



Drošības datu lapa 
Saskaņā ar 1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Pārskatīts: 2 (Aizstāts 1) 

- Turpinājums nākamajā lapā -  

Lapa 3/11 

 

 

 

 
 

 7. IEDAĻA. LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA 

7.1 Piesardzība drošai lietošanai: 

A.- Piesardzības pasākumi drošām manipulācijām 

Ievērot spēkā esošos tiesību aktus par rūpniecisko risku novēršanu. Turiet konteinerus hermētiski noslēgtos. Kontrolējiet noplūdes un 
atlikumus, iznīcinot tos ar drošām metodēm (6. sadaļa). Izvairieties no noplūdes no tvertnes. Uzturiet kārtību un tīrību, ja tiek izmantoti 
bīstami produkti. 

B.- Tehniski ieteikumi ugunsgrēku un sprādzienu novēršanai 

Pārnes labi vēdinātās vietās, vēlams ar lokalizētu ekstrakciju. Tīrīšanas laikā pilnībā kontrolējiet aizdegšanās avotus (mobilos tālruņus, 
dzirksteles utt.) Un vēdiniet. Izvairieties no bīstamas atmosfēras klātbūtnes konteineru iekšpusē, pēc iespējas piemērojot inertizācijas 
sistēmas. Pārvietojieties lēnā ātrumā, lai izvairītos no elektrostatisko lādiņu veidošanās. Neskatoties uz elektrostatisko lādiņu iespējamību: 
nodrošiniet perfektu ekvipotenciālu savienojumu, vienmēr izmantojiet zemējumu, nelietojiet darba apģērbu, kas izgatavots no akrila 
šķiedrām, vēlams valkāt kokvilnas apģērbu un vadošus apavus. Ievērojiet būtiskās drošības prasības iekārtām un sistēmām, kas noteiktas 
Direktīvā 2014/34 / EK (ATEX 100), un minimālajām prasībām darbinieku drošības un veselības aizsardzībai saskaņā ar atlases kritērijiem 
Direktīvā 1999/92 / EK (ATEX 137). . Nosacījumus un materiālus, no kuriem jāizvairās, skatiet 10. nodaļā. 

C.- Tehniski ieteikumi ergonomisko un toksikoloģisko risku novēršanai 

Procesa laikā neēdiet un nedzeriet, pēc tam mazgājiet rokas ar piemērotiem tīrīšanas līdzekļiem. 

D.- Tehniski ieteikumi vides risku novēršanai 

Ieteicams, lai absorbējošs materiāls būtu pieejams tiešā produkta tuvumā (skatīt 6.3. Apakšiedaļu). 

7.2 Drošas glabāšanas apstākļi, ieskaitot visas nesaderības: 

A.- Tehniski uzglabāšanas pasākumi Minimālais temperatūra: 5 ºC 

Maksimālais temperatūra: 25 ºC 

Maksimālais laiks: 36 mēneši B. - Vispārīgi uzglabāšanas nosacījumi 

Izvairieties no siltuma, starojuma, statiskās elektrības un saskares ar pārtiku. Papildinformāciju skatīt 10.5. Apakšiedaļā 

7.3 Konkrēts (-i) galalietojums (-i): 
Izņemot jau norādītos norādījumus, nav nepieciešams sniegt īpašus ieteikumus par šī produkta lietošanu. 

6.1. Individuālie piesardzības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām: 

Izolējiet noplūdes, ja vien cilvēkiem, kas veic šo uzdevumu, nav papildu riska. Evakuējiet zonu un turiet tos bez aizsardzības. 
Individuālie aizsardzības līdzekļi jāizmanto pret iespējamu saskari ar izlijušo produktu (skatīt 8. sadaļu). Pirmkārt, novēršot tvaiku un 
gaisu uzliesmojošu maisījumu veidošanos, izmantojot vai nu ventilāciju, vai izmantojot inertu vidi. Iznīciniet jebkuru aizdegšanās 
avotu. Novērsiet elektrostatiskos lādiņus, savstarpēji savienojot visas vadošās virsmas, uz kurām varētu veidoties statiskā elektrība, kā 
arī nodrošinot, ka visas virsmas ir savienotas ar zemi. 

6.2 Vides drošības pasākumi: 

Šis produkts nav klasificēts kā videi bīstams. Sargājiet produktu no kanalizācijas, virszemes un pazemes ūdens. 

6.3 Ierobežošanas un sakopšanas metodes un materiāli: 

Ieteicams: 

Absorbējiet noplūdi, izmantojot smiltis vai inertu absorbentu, un pārvietojiet to uz drošu vietu. Neuzņemiet zāģu skaidās vai citos 
degošos absorbentos. Ja rodas bažas par atkritumu iznīcināšanu, skatiet 13. sadaļu. 

6.4 Atsauce uz citām iedaļām: 

Skatīt 8. un 13. sadaļu. 

 

8.1 Kontroles parametri: 

Vielas, kuru arodekspozīcijas robežas ir jāuzrauga darba vietā

 

 



Drošības datu lapa 
Saskaņā ar 1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

SECTION 8: EXPOSURE CONTROLS/PERSONAL PROTECTION (continued) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPPUSĒ - 
 

Lapa 4/11 

 

 

 
 

DNEL (Strādnieki): 
 Īslaicīga iedarbība Ilgstoša iedarbība 

Tika parādīts Sistēmiskā Vietē
jo 

Sistēmiskā Vietē
jo 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

Iekšķīgi Neattiecas Neattiecas Neattiecas Neattiecas 

Ādas Neattiecas Neattiecas 343 mg/kg Neattiecas 

Ieelpošana Neattiecas 1900 mg/m³ 950 mg/m³ Neattiecas 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

Iekšķīgi Neattiecas Neattiecas Neattiecas Neattiecas 

Ādas Neattiecas Neattiecas 888 mg/kg Neattiecas 

Ieelpošana Neattiecas Neattiecas 500 mg/m³ Neattiecas 

DNEL (Vispārējā populācija): 
 Īslaicīga iedarbība Ilgstoša iedarbība 

Identifikācijas Sistēmiskā Vietē
jo 

Sistēmiskā Vietē
jo 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

Iekšķīgi Neattiecas Neattiecas 87 mg/kg Neattiecas 

Ādas Neattiecas Neattiecas 206 mg/kg 206 
mg/kg 

Neattiecas 

Ieelpošana Neattiecas 950 mg/m³ 114 mg/m³ Neattiecas 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

Iekšķīgi Neattiecas Neattiecas 26 mg/kg 26 
mg/kg 

Neattiecas 

Ādas Neattiecas Neattiecas 319 mg/kg Neattiecas 

Ieelpošana Neattiecas Neattiecas 89 mg/m³ Neattiecas 

PNEC: 

Identifikācija
s 

 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

Stp 580 mg/l Saldūdens 0,96 mg/l 

Augsnes Neattiecas Jūras ūdens 0,79 mg/l 

Neregulāra 2,75 mg/l Nogulumi (saldūdens) 3,6 mg/kg 3,6 mg/kg 

Iekšķīgi 720 g/kg Nogulumi (jūras ūdens) Neattiecas 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

Stp 2251 mg/l Saldūdens 140,9 mg/l 140,9 mg/l 

Augsnes 28 mg/kg 28 
mg/kg 

Jūras ūdens 140,9 mg/l 140,9 mg/l 

Neregulāra 140,9 mg/l 140,9 
mg/l 

Nogulumi (saldūdens) 552 mg/kg 

Iekšķīgi 0,16 g/kg Nogulumi (jūras ūdens) 552 mg/kg 

8.2 Iedarbības kontrole: 

A.- Vispārīgi drošības un higiēnas pasākumi darba vietā 

 in                   Kā       preventīvu  pasākumu  saskaņā    ar  Direktīvu 89/686/EK ieteicams izmantot individuālos 
aizsardzības līdzekļus ar atbilstošu <<CE marķējumu>> saskaņā ar Direktīvu 89/686/EK. Plašāka  informācija  par    
individuāliem    aizsardzības  līdzekļiem  (uzglabāšana,  lietošana, tīrīšana,  apkope,  aizsardzības  klase,...) skatiet    
ražotāja  sniegto    lietošanas  instrukciju.   Papildinformāciju skatīt 7.1. apakšiedaļā.   
 the Visa   šeit              ietvertā    informācija ir    ieteikums,    kas  ir nepieciešams zināms  no  darba  riska  
novēršanas  pakalpojumiem,  jo nav zināms, vai uzņēmuma  rīcībā    ir papildu pasākumi.   

B.- Elpceļu aizsardzība 

Aizsardzības līdzekļu izmantošana būs nepieciešama, ja miglas formas vai ja tiek pārsniegtas arodekspozīcijas robežvērtības. 

C.- Īpaša aizsardzība rokās 
 

Piktogramma Ial Marķēšanu CEN standarts Piezīmes 

 
Obligāta roku 

aizsardzība 

 
 

Aizsargcimdi pret nelielu 
risku 

 

 

 
Nomainiet cimdus bojājuma pazīmju gadījumā. 

Ilgstoši lietojot produktu profesionāliem 
lietotājiem/rūpnieciskajiem lietotājiem, mēs 

iesakām izmantot CE III cimdus saskaņā ar 
standartiem EN 420:2003+A1:2009 un EN ISO 374-

1:2016 

"Tā kā produkts ir vairāku vielu maisījums, cimdu materiāla rezistenci nevar iepriekš prognozēt ar pilnīgu ticamību, un tāpēc 
tas ir jāpārbauda pirms lietošanas". 

D.- Okulārā un sejas aizsardzība 



Drošības datu lapa 
Saskaņā ar 1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

SECTION 8: EXPOSURE CONTROLS/PERSONAL PROTECTION (continued) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPPUSĒ - 
 

Lapa 5/11 

 

 

Vides iedarbības kontrole: 

Saskaņā ar Kopienas tiesību aktiem par vides aizsardzību ieteicams izvairīties no vides noplūdes gan no produkta, gan tā 
konteinera. Papildinformāciju skatīt 7.1.D apakšiedaļā 
Gaistošie organiskie savienojumi: 

Attiecībā uz Direktīvu 2010/75/ES šim produktam ir šādas īpašības: 

  

V.O.C. blīvums 20  °C temperatūrā: 600,44 kg/m³ (600,44  g/l) 

Vidējais oglekļa  dioksīda numurs: 2,08 

Vidējā   molekulmasa: 47,27  g/mol 

F.- Papildu ārkārtas pasākumi 

E.- Ķermeņa aizsardzība 

 
 

Piktogramma Ial Marķēšanu CEN standarts Piezīmes 

 
Obligāta sejas 

aizsardzība 

 
 
Panorāmas stikli pret 

šļakatām/projekcijām. 

 

 

 
 

LV 166:2001 EN 
166:2001 

EN ISO 4007:2018 
EN ISO 4007:2018 

 
Regulāri tīriet un dezinficējiet to saskaņā ar 

ražotāja norādījumiem. Lietot, ja pastāv šļakatu 
risks. 

 
Piktogramma Ial Marķēšanu CEN standarts Piezīmes 

  
 

Darba apģērbs 

 

 

 Pirms jebkādiem pierādījumiem  par  stāvokļa  

pasliktināšanos.   Saskaņā ar                      EN ISO 

6529:2013, EN ISO 6530:2005, EN ISO 13688:2013, EN 
464:1994  noteikumiem ieteicams lietot ražojumu 

profesionālās/rūpnieciskās lietošanas lietotājiem CE III. 

 
Ārkārtas pasākums Standartiem Ārkārtas pasākums Standartiem 

 

 
Avārijas duša 

 
ANSI Z358-1 

ISO 3864-1:2011, ISO 3864-4:2011 
ISO 3864-1:2011 

 

 
Acu skalošanas 

stacijas 

 
DIN 12 899 DIN 12 899 

ISO 3864-1:2011, ISO 3864-4:2011 
ISO 3864-1:2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.1 Informācija par  fizikālajām  un  ķīmiskajām    
pamatīpašībām:  pilnīgu informāciju skatiet produkta 

datu lapā. Izskats: 

  

      

 

Smarža: Raksturīga 

  

Nepastāvību: 

     

   

   

     

Produkta apraksts: 

Blīvums 20 ēC temperatūrā: 870 - 880  kg/m³ 

    

   

*Nav svarīgi produkta rakstura dēļ, nesniedzot informāciju par tā bīstamību. 

 
 



Drošības datu lapa 
saskaņā ar1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 
 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPĀ- 

La 6/11 

 

 

10.6 Bīstami sadalīšanās produkti: 

    un      
 

  

10.5 Nesaderīgi materiāli: 

1. Reaktivitāte: 
               

 
2. Ķīmiskā stabilitāte: 

Ķīmiski stabils uzglabāšanas, apstrādes un lietošanas apstākļos. 
3. Bīstamu reakciju iespējamība: 

Noteiktos apstākļos nav paredzamas bīstamas reakcijas, kas izraisa pārmērīgu temperatūru vai spiedienu. 
4. Nosacījumi, no kā izvairīties: 

Piemērojams lietošanai un uzglabāšanai istabas temperatūrā: 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Šoks un berzes Saskare ar gaisu Temperatūras 

paaugstināšanās 
Saules gaismas Mitrums 

Nepiemēro Nepiemēro Degšanas risks Izvairieties no tiešas 
ietekmes 

Nepiemēro 

 
 

Skābes Ūdens Oksidējošie materiāli Viegli uzliesmojoši 
materiāli 

Citiem 

Izvairieties no 
stiprām skābēm 

Nepiemēro Izvairieties no tiešas 
ietekmes 

Nepiemēro Izvairieties no sārmiem vai 
stiprām bāzēm 

*Nav svarīgi, ņemot vērā produkta īpašības, nesniedzot informācijas īpašības par tā bīstamību. 
 

 

 

Nepiemēro * 

6,75 - 8,25 

 

 
 

  

 

Nav pieejams 

Nav pieejams 

 

 

 

Nepiemēro * 

1,364 - 1,368 

Kinemātiskā viskozitāte 20 

°C temperatūrā: kinemātiskā 

viskozitāte 40 °C 

temperatūrā: koncentrācija: 

Ph: 

 

Sadalījuma koeficients n-oktanols/ūdens 20 

°C: Šķīdība ūdenī 20 °C temperatūrā: 

Šķīdība īpašības: Sadalīšanās 

temperatūra: Kušanas 

temperatūra/sasalšanas 

temperatūra: 

Sprādzienbīstamība: 

Oksidējošas īpašības: 

Uzliesmojamība: 

Uzliesmošanas punkts: 

Uzliesmojamība (cietā, 

gāzes): 

Automātiskās izdegšanas 

temperatūra: apakšējā 

uzliesmojamības robeža: 

augšējā uzliesmojamības 

robeža: sprādzienbīstams: 

Apakšējā 

 
 



Drošības datu lapa 
saskaņā ar1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 
 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPĀ- 

La 7/11 

 

 

Iedaļa 11: TOKSIKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA 
11.1 Informācija par toksikoloģisko iedarbību: 
Eksperimentālā informācija par paša produkta toksikoloģiskajām īpašībām nav pieejama 
Bīstama ietekme uz veselību: 
Ja iedarbība ir atkārtojusies, ilgstoša vai koncentrācijā, kas pārsniedz ieteiktās arodekspozīcijas robežvērtības, atkarībā no iedarbības 
veida var rasties nelabvēlīga ietekme uz veselību: 
A- Norīšana (akūts efekts): 
- Akūta toksicitāte: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā 
patēriņam bīstamas. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
- Kodīgums / uzbudināmība: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas 
klasificētas kā bīstamas šai iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
B- Ieelpošana (akūts efekts): 
- Akūta toksicitāte: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā 
bīstamas ieelpošanai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
- Kodīgums / uzbudināmība: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas 
klasificētas kā bīstamas šai iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
C- Saskare ar ādu un acīm (akūts efekts): 
- Saskare ar ādu: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā 
bīstamas saskarei ar ādu. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
- Saskare ar acīm: Pēc saskares rada acu bojājumus. 
D-CMR ietekme (kancerogenitāte, mutagenitāte un toksicitāte reproduktīvajai funkcijai): 
- Kancerogenitāte: Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā 
bīstamas minētajai iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
IARC: 2-propāns (3); d-limonēns (3); 2,6-di-terc-butil-p-krezols (3); 7-metil-3-metilēnokta-1,6-diēns (2B) 
- Mutagenitāte: Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā 
bīstamas šai iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
- Reproduktīvā toksicitāte: Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas 
klasificētas kā bīstamas šai iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
E- sensibilizējoši efekti: 
- Elpošanas: Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tie nesatur vielas, kas klasificētas kā bīstamas 
ar sensibilizējošu iedarbību. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
- Āda: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā bīstamas šai 
iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
F- Toksiska ietekme uz mērķorgānu (STOT) - vienreizēja iedarbība: 
Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti. Tomēr tas satur vielas, kas klasificētas kā bīstamas ieelpošanai. 
Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
G - atkārtota iedarbība uz īpašu mērķorgānu (STOT): 
- Atkārtota iedarbība uz īpašu mērķorgānu (STOT): Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas 
nesatur vielas, kas klasificētas kā bīstamas šai iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
- Āda: Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tas nesatur vielas, kas klasificētas kā bīstamas šai 
iedarbībai. Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
H- aspirācijas briesmas: 
Balstoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti, jo tie nesatur vielas, kas klasificētas kā bīstamas šai iedarbībai. 
Papildinformāciju skatīt 3. sadaļā. 
Papildu informācija: 

Neattiecas 

Specifiska toksikoloģijas informācija par vielām: 
 

Identifikācija
s 

Akūta 
toksicitāte 

Ģints 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

LD50 iekšķīgai 
lietošanai 

6200 mg/kg Žurka 

LD50 caur ādu 20000 mg/kg 20000 
mg/kg 

Trusis 

LC50 inhalācija 124,7 mg/l (4 h) Žurka 



Drošības datu lapa 
saskaņā ar1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 
 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPĀ- 

La 8/11 

 

 

 
 

 
 

Identifikācijas Akūta toksicitāte Ģints 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

LD50 iekšķīgai 
lietošanai 

5280 mg/kg Žurka 

LD50 caur ādu 12800 mg/kg 12800 mg/kg Žurka 

LC50 inhalācija 72,6 mg/l (4 h) Žurka 

 

IEDAĻA 12: EKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA 

Eksperimentālā informācija par paša produkta ekotoksikoloģiskajām īpašībām nav pieejama. 

12.1 Toksicitātes: 
 

Identifikācijas Akūta toksicitāte Sugas Ģints 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

LC50 
LC50 

11000 mg/l (96 h) Alburnus alburnus Alburnus 
alburnus 

Zivis 

EC50 9268 mg/l (48 h) Daphnia magna Daphnia magna Vēžveidīgie 

EC50 1450 mg/l (192 h) Microcystis aeruginosa 
Microcystis aeruginosa 

Aļģes 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

LC50 
LC50 

9640 mg/l (96 h) Pimephales promelas 
Pimephales promelas 

Zivis 

EC50 13299 mg/l (48 h) Daphnia magna Daphnia magna Vēžveidīgie 

EC50 1000 mg/l (72 h) Scenedesmus subspicatus 
Scenedesmus subspicatus 

Aļģes 

12.2 Noturība un noārdīšanās spēja: 
 

Identifikācijas Sabākojamība Bioloģiskās 
noārdīšanās spēja 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

Bod5 Bod5 Neattiecas Koncentrācija 100 mg/l 100 mg/l 

Mencas Neattiecas Periods 14 dienas 

BSP5/COD 0.57 Bioloģiski noārdāms % 89 % 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

Bod5 Bod5 1,19 g O2/g Koncentrācija 100 mg/l 100 mg/l 

Mencas 2,23 g O2/g Periods 14 dienas 

BSP5/COD 0.53 Bioloģiski noārdāms % 86 % 

12.3 Bioakumulatīvais potenciāls: 
 

Identifikācijas Bioakumulācijas potenciāls 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

BCF BCF 3 

Pow žurnāls -0.31 

Potenciālu Zemu 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

BCF BCF 3 

Pow žurnāls 0.05 

Potenciālu Zemu 

12.4 Mobilitāte augsnē: 
 

Identifikācijas Absorbcija/desorbcija Nepastāvīb
u 

Etanola 

CAS: 64-17-5 CAS: 64-17-5 

EK: 200-578-6 

Koc Koc 1 Henrijs 4,61E-1 Pa·m³/mol 

Secinājums Ļoti augsts Sausa augsne jā 

Virsmas spraigums 2,339E-2 N/m (25 °C) Mitra augsne jā 

Propān-2-ols 

CAS: 67-63-0 

EK: 200-661-7 

Koc Koc 1.5 Henrijs 8,207E-1 Pa·m³/mol 8,207E-
1 Pa·m³/mol 

Secinājums Ļoti augsts Sausa augsne jā 

Virsmas spraigums 2,24E-2 N/m (25 °C) Mitra augsne jā 

12.5 12.5 PBT un vPvB novērtējuma rezultāti: 
12.6 Produkts neatbilst PBT / vPvB kritērijiem 
12.7 Cita nelabvēlīga ietekme: 

Nav aprakstīts 

 
 

Kods Apraksts 
Atkritumu klase (Regula (ES) 

Nr. 1357/2014) 

20 01 29* mazgāšanas līdzekļi, kas satur bīstamas vielas Bīstami 



Drošības datu lapa 
saskaņā ar1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 
 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPĀ- 

La 9/11 

 

 

 

 
 

 
Atkritumu veids (Regula (ES) Nr. 1357/2014): 

 
Atkritumu apsaimniekošana (apglabāšana un novērtēšana): 

 pielikumu (Direktīva   ar pilnvarotu atkritumu apsaimniekošanas 
dienesta vadītāju par novērtēšanas un apglabāšanas darbībām.                saskaņā ar kodeksa datumu zem      

  un  ja konteiners ir bijis tiešā         
               

   
Noteikumi, kas attiecas uz atkritumu apsaimniekošanu: 

  Saskaņā          Nr.    pielikumu Kopienas   kas 
attiecas    
Kopienas tiesību akti: Direktīva 2008/98/EK, 2014/955/ES, Regula (ES) Nr. 1357/2014 
 

 

Bīstamo kravu pārvadājumi pa gaisu: 

 

 
 

 
 

Iii 

 

 
 

F-E, S-D 
 

 
Nepiemērojami 

Nepiemērojami 

ANO numurs: 
ANO piemērots nosūtīšanas 
nosaukums: 
Transportēšanas 
bīstamības klase(-es): 
marķējums: 
Iepakojuma grupa: Vides 
apdraudējumi: Īpaši 
piesardzības pasākumi 
attiecībā uz lietotāju Īpaši 
noteikumi: 

 
Fizikāli ķīmiskās īpašības: 
Ierobežots daudzums: 
Segregācijas grupa: 

14.1 
14.2 
14.3 

 
14.4 

14.5 
14.6 
 
 
 
 
 

14.7 

Bīstamo kravu pārvadājumi pa jūru: 

Attiecībā uz IMDG 38-16: 

 
 

 
 

Iii 
 

 
 

D / E 
 

 
Neattiecas 
 

ANO numurs: 
ANO piemērots nosūtīšanas 
nosaukums: 
Transportēšanas 
bīstamības klase(-es): 
marķējums: 
Iepakojuma grupa: Vides 
apdraudējumi: Īpaši 
piesardzības pasākumi 
attiecībā uz lietotāju Īpaši 
noteikumi: 
Tuneļa ierobežojuma kods: 
Fizikāli ķīmiskās īpašības: 
Ierobežots daudzums: 

14.1 
14.2 
14.3 

 
14.4 
14.5 
14.6 
 
 
 
 

14.7 

Bīstamo kravu pārvadājumi pa 
sauszemi: 

      

 



Drošības datu lapa 
saskaņā ar1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 
 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

- TURPINĀJUMS NĀKAMAJĀ LAPĀ- 

La 10/11 

 

 

 

 
 

Sadaļa 15: REGLAMENTĒJOŠA INFORMĀCIJA 

1. Drošības, veselības un vides  noteikumi/tiesību akti,  kas attiecas      uz    vielu  vai  maisījumu: 

Kandidātvielas licencēšanai saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH): Vielas, kas nav piemērojamas 

REACH XIV pielikumā ("Licencēšanas saraksts") un rieta datumā: Nepiemērojama Regula (EK) Nr. 1005/2009 

par vielām, kas noārda ozona slāni: Neattiecas 

REGULAS (ES) Nr. 528/2012 95. pants: etanols (1., 2., 4., 6. produktu veids) ; Propān-2-ols (1., 2., 4. produktu veids) 

REGULA (ES) Nr. 649/2012 attiecībā uz bīstamu ķīmisku produktu importu un eksportu: Neattiecas 

Regula (EK) Nr. 648/2004 par mazgāšanas līdzekļiem: 

Saskaņā ar šo regulu produkts atbilst šādām prasībām: 

Satura marķējums: 
 

 

 
Seveso III: 

 

Sadaļā Apraksts 
Zemāka līmeņa 

prasības 
Augšējā 

līmeņa prasības 

P5c 
P5c 

 5000 50000 

Tirdzniecības un dažu bīstamu vielu un maisījumu izmantošanas ierobežojumi (XVII REACH pielikums utt.): 

Neattiecas 

Īpaši noteikumi attiecībā uz cilvēku vai vides aizsardzību: 
Šajā                             drošības                datu    lapā  iekļauto informāciju    ieteicams izmantot kā pamatu, lai  veiktu 
riska novērtējumus darbavietā, lai noteiktu nepieciešamos riska novēršanas pasākumus   šo  zāļu apstrādei, lietošanai,    
uzglabāšanai un  iznīcināšanai.. 
Citi tiesību akti: 
Produktu varētu ietekmēt nozaru tiesību akti 
1. Eiropas Parlamenta un               Padomes  Regula (EK) Nr. 1223/2009  (        2009. gada 30. novembris )  par  kosmētikas 
līdzekļiem     

2. Eiropas Parlamenta un Padomes Regula                   (EK)  Nr. 648/2004  (2004.  gada  31. marts) par mazgāšanas  
līdzekļiem   

3. Komisijas                 Regula  (EK)          Nr.  907/2006 (  2006.    gada 20.  jūnijs ), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (EK)   Nr. 648/2004  par  mazgāšanas  līdzekļiem,  lai pielāgotu III un  VII pielikumu 

-  adapt   Komisijas               Regula  (EK)    Nr.  551/2009 (    2009.    gada    25.  jūnijs   ), ar ko groza Eiropas Parlamenta un  
Padomes Regulu (EK) Nr. 648/2004 par mazgāšanas  līdzekļiem, lai pielāgotu tās  V un VI pielikumu (virsmas aktīvā atkāpe)   

1. Ķīmiskās drošības novērtējums: 

Piegādātājs nav veicis ķīmiskās drošības novērtējumu. 
 
 

 
Neattiecas 

 
 

 
 

Iii 
 

ANO numurs: 
ANO piemērots nosūtīšanas 
nosaukums: 
Transportēšanas 
bīstamības klase(-es): 
marķējums: 
Iepakojuma grupa: 
Bīstamība vides jomā: Īpaši 
piesardzības pasākumi 
attiecībā uz lietotāja fizikāli 
ķīmiskām īpašībām: 

14.1 
14.2 
14.3 

 
14.4 
14.5 
14.6 

 
14.7 

 

Smaržas 
 

Komponents 
 

Tiesību akti, kas attiecas uz drošības datu lapām: 
        Šī            (EK)  1907/2006   

  PIELIKUMA drošības datu lapu   
Izmaiņas, kas saistītas ar iepriekšējo drošības datu lapu un attiecas uz risku pārvaldības veidiem.: 
 

 



Datu drošības lapa 
Saskaņā ar 1907/2006/EC (REACH), 2015/830/EU 

Velox Duo Salvetes 

Sastādīšanas datums: 03/08/2019 Pārskatīts: 03/12/2019 Versija: 2 (Aizstāts 1) 

Lapa 11/11 

 

 

Sadaļa 16: CITA INFORMĀCIJA (turpinājums) 

Neattiecas 
2. iedaļā minēto tiesību aktu teksti: 
H319: Izraisa nopietnu acu 
kairinājumu H226: Uzliesmojošs 
šķidrums un tvaiki 
3. iedaļā minēto tiesību aktu teksti: 
Norādītās frāzes neattiecas uz pašu produktu; tie ir klāt tikai informatīvos nolūkos un attiecas uz atsevišķām sastāvdaļām, 
kas ir 3. iedaļā. 
CLP Regula (EK) Nr. 1272/2008: 
Acu irrit. 2: H319 - Izraisa nopietnu acu kairinājumu 
- uzliesmojošs šķidrums. 2:  H225  - Viegli   uzliesmojošs  šķidrums  un  tvaiki STOT 
SE 3: H336 - Var izraisīt miegainību vai reiboni 
Klasifikācijas procedūra: 
Acu irrit. 2: Aprēķina metode 
- Flām. 3. aprēķinu aprēķina metode (2.6.4.3.) 
Konsultācijas, kas saistītas ar apmācību: 
 this             Lai novērstu  rūpniecisko            risku                darbiniekiem,  kuri  lieto šo produktu, ieteicams 
veikt minimālu apmācību un veicināt šīs drošības datu lapas izpratni un interpretāciju, kā   arī    produkta  
marķējumu. 
Galvenie bibliogrāfiskie avoti: 
http://echa.europa.eu 
http://eur-lex.europa.eu 
Saīsinājumi un akronīmi: 
ADR: Eiropas Nolīgums    par    starptautiskiem  bīstamo    kravu    autopārvadājumiem  
IMDG: Starptautiskais  jūras  bīstamo  kravu    kodekss 
IATA: Starptautiskā gaisa transporta   
asociācija  ICAO: Starptautiskā  civilās  
aviācijas    organizācija  COD: Chemical 
Oxygen  Demand 
BB5: 5 dienu bioķīmiskais skābekļa 
patēriņš BCF: biokoncentrācijas 
koeficients 
LD50: Letālā deva 50 
LC50: Letālā koncentrācija 50 
EC50: Faktiskā koncentrācija 50 
Log-POW: oktanola-ūdens sadalījuma 
koeficients Koc: sadalījuma koeficients 
organiskais ogleklis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- DROŠĪBAS DATU LAPAS 
BEIGAS- 

 without       Šajā drošības  datu  lapā  ietvertās          informācijas  pamatā  ir    avoti,    tehniskās zināšanas   un spēkā esošie  tiesību akti Eiropas un valsts līmenī,  negarantējot      tās  precizitāti. Šo       informāciju    nevar  uzskatīt   
par  produkta  īpašību    garantiju,  tā    ir  vienkārši  drošības  prasību    apraksts.  ultimately                                           Šī  produkta  lietotāju  darba        metodika   un nosacījumi nav mūsu  izpratnes  vai kontroles jomā, un galu 
galā lietotājs ir atbildīgs par nepieciešamo pasākumu  izpildi, lai iegūtu juridiskās  prasības attiecībā uz ķīmisko produktu manipulācijām, uzglabāšanu, izmantošanu un       iznīcināšanu. Informācija  šajā    drošības  datu lapā    
attiecas tikai    uz  šo  ražojumu,    ko  nedrīkst  izmantot  citām      vajadzībām,  kā vien tām,  kas    norādītas. 

 


